
                  

 

 

                    Kupní  smlouva                                                            

 

uzavřená mezi smluvními stranami    
 

 

Zemědělské družstvo „Agroholding“  se sídlem v Bernarticích , Bernartice 111, 79057                                                     

IČ: 47151544 ,DIČ: CZ 47151544                                               

zastoupené Ing. Pavlem Švandou,  předsedou  představenstva                                                               

 

dále jen prodávající       

 

a 

 

Domov pro seniory Javorník, příspěvková organizace, Školní 104, 

Javorník, 79070 

zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, odd.Pr. vložka 814 

IČ: 75004101 

Bank. spojení: 1906988339/0800 

zastoupená: Ing Jitkou Richterovou, ředitelkou 

tel. 725935591 

e- mail: domov.jav@tiscali.cz, 

odběrná místa: Javorník, Školní 104, 790 70 Javorník 

Kobylá nad Vidnavkou 

 

dále jen kupující                                        

                                                              I. 

 

                                                     Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se  zavazuje  k  dodání zboží  kupujícímu dle objednávky kupujícího. 

     

2. Kupující se zavazuje za zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

 

3.Objednávky  budou  podávány  telefonicky nebo elektronicky. 

 

                                                               II. 

 

                                                    Cena a její splatnost 

 

1.Za dohodnutou kupní cenu se považuje cena uvedená na dodacím listě, dle které bude zboží 

   fakturováno.              

 

2.Lhůta splatnosti peněžitých závazků  vyplývajících z této  smlouvy  se stanovuje  po dohodě  

   obou stran na 21 dnů od data vystavení faktury, lhůta splatnosti peněžitého závazku je      

    uvedena  na každé faktuře. Uvedené závazky lze uhradit i vzájemným započtením  

    pohledávek. 

 

3. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku kupujícího sjednávají obě strany úrok 

    z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

mailto:domov.jav@tiscali.cz


 

                                                           

 

 

                                                                      III. 

                                                    Podmínky a místo dodání 

                                                                

   1. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude kupujícímu dodáno do místa odběru na základě 

    objednávky v dohodnutém množství a  termínech. 

  

     2. Kupující provádí přejímku zboží v pracovních dnech a je povinen písemně potvrdit pře- 

      vzetí zboží. 

 

                    

                                                                     IV. 

                                                     Specifická ustanovení 

      1.Prodávající ručí za jakost dodaného zboží v rozsahu záruční lhůty, která je uvedena na 

   na obalu výrobku za podmínky,  že je se zbožím  zacházeno  odpovídajícím způsobem 

   dle platných norem a předpisů.  Prodávající  neručí za jakost  výrobku  jehož obal  byl 

   mechanicky  poškozen. Prodávající   neručí za jakost výrobku , jehož záruční doba vy- 

   pršela. 

 

2.Reklamace uplatněné kupujícím mohou být uplatněny pouze v případě, že prodávající 

   ručí za jakost zboží. 

 

3.Prodávající je oprávněn měnit dohodnutou cenu v případě dohody obou smluvních stran. 

 

 

                                                             V. 

                                               Závěrečná ustanovení 

 

 

1.Kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou 1 roku a její platnost je od data jejího   

podpisu. 

 

2.Tuto  smlouvu  může písemně  vypovědět  každá  smluvní strana a   výpovědní lhůta  

    se sjednává v délce 2 měsíce a její běh počíná v den doručení výpovědi druhé smluvní 

    straně. 

 

      3. Ustanovení této smlouvy lze měnit po dohodě obou stran formou písemného dodatku 

    ke smlouvě podepsané oběma stranami. 

 

4.. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech  a  každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

 

 

 

V Bernarticích dne:  23.3.2018                                  V Javorníku  dne                      

 

 

 

 

_____________________________                            _____________________________   

podpis zástupce prodávajícího                                        podpis zástupce kupujícího        

 

 

    



                                                                       


